Pouso Alegre, 05 de Março de 2007.

Ofício Nº 75/2007

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente encaminhar a V. Sa., conforme dispõe o artigo 109, § 3º da Lei 8.666/93, cópia do recurso administrativo interposto pela licitante “Tec Sul Engenharia Ltda.”, a qual foi inabilitada quando da abertura do envelope “Documentação” referente à Concorrência nº 001/2007, em reunião desta Comissão no dia 16 de fevereiro de 2007.

Esclarecemos que V. Sa. deverá se manifestar no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento deste.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

	LUIZ PEREIRA LOPES

	PRESIDENTE DA CPL

Ilma. Sra.

Tereza Cristina Campos Bedinelli

Diedro Construtora e Serviços Ltda.

Belo Horizonte - MG

PAGE